
DECRETO Nº 36.486

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o quadro constante do artigo 2° do Decreto n° 36.473, de
04/12/2025, que dispõe sobre a nomeação de servidoras para o exercício de cargos em
comissão, lotadas na Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS, conforme segue:

Onde consta:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO A partir de
(...)

Larissa Bertuloso Coordenadora de Saúde da Mulher e da Criança C 4 01/12/2025

(...)

Andréia Vieira da Silva Cequim Assessora Técnica de Nível Médio C 5 01/12/2025

(...)

Passa a consta:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO A partir de
(...)

Larissa Braga Bertuloso Moulin Coordenadora de Saúde da Mulher e da Criança C 4 01/12/2025

(...)

Andréia Vieira da Silva Secchin Assessora Técnica de Nível Médio C 5 01/12/2025

(...)

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	DECRETO Nº 36.486
	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR


